
Präsenzliste Runder Tisch FKBI vom 24. März 2023

Name Vorname Unternehmen Funktion E-Mail
Aregger Kilian AfU SB Deponien kilian.aregger@sz.ch
Bircher André KIBAG Zentralschweiz Regionenleiter E-CH a.bircher@kibag.ch
Bösch Pascal Schelbert AG Leiter Logistik pascal.boesch@schelbert-ag.ch
Bucher Bruno Christen AG Kalkulator bruno.bucher@christen-ag.ch
Christen Timo Christen Logistik AG CEO timo.christen@christen-ag.ch
Ehrler Beat A. Ehrler AG Geschäftsführer beat.ehrler@ehrler-ag.ch
Ehrler Fabian A. Ehrler AG Mitglied der GL fabian.ehrler@ehrler-ag.ch
Feldmann Andreas KIBAG Management AG Projektleiter a.feldmann@kibag.ch
Föllmi Marcel Föllmi AG Verwaltungsratspräsident mjfoellmi@foellmi.ch
Grieder Patrick Risi AG Geschäftsführer patrick.grieder@risi-ag.ch
Hauser Renato Holcim Kies + Beton AG Rohstoffsicherung ZCH renato.hauser@holcim.com
Inhelder Peter AfU Vorsteher peter.inhelder@sz.ch
Jenny Ursina KIBAG Management AG Präsidentin FKBI u.jenny@kibag.ch
Jud Martin Johann Müller AG CEO martin.jud@jms.ch
Käppeli Lukas Käppeli Strasse + Tiefbau AG Geschäftsführer lkaeppeli@kaeppeli-bau.ch
Kiebele Christian AfU SB Sonderabfälle christian.kiebele@sz.ch
Kryenbühl Remo Contratto AG Bauführer remo.kryenbuehl@contratto.ch
Lehmann Ivo Lehmann Consulting Geschäftsführer ivo.lehmi@bluewin.ch
Lütolf Samuel A. Ehrler AG Geschäftsleitung samuel.luetolf@ehrler-ag.ch
Manitta Giuseppe JURA Management AG Sicherung Rohmaterialreserven giuseppe.manitta@juramaterials.ch
Minelli Pietro Saredi AG Geschäftsführer p.minelli@saredi.ch
Patierno Sandro Umweltdepartement Vorsteher sandro.patierno@sz.ch
Rüegg Stefan AfU SB Abfälle stefan.rueegg@sz.ch
Schaufelberger Peter Holcim Kies + Beton AG Regoinenleiter peter.schaufelberger@holcim.com
Schelbert Georges Schelbert AG Geschäftsführer georges@schelbert-ag.ch
Tobler Sandro Rechtsanwalt GF FKBI tobler@stgp.ch
Trüb Patrick Trüb Trachslau AG GL p.trueb@trueb-ag.ch
Van Brussel Berthil AfU SB Materialentnahmestellen berthil.vanbrussel@sz.ch
Vanoli Reto C. Vanoli AG VR Del. r.vanoli@c-vanoli.ch
Vogel Monica KIBAG Projektleitung Deponien m.vogel@kibag.ch
Zehnder Marcel Föllmi AG Geschäftsführer marcel.zehnder@föllmi.ch


